



No. EXPEDIENTE
INABIE-CCC-LPN-2019-0020
No. DOCUMENTO
Click here to enter text.

Instituto Nacional de Bienestar Estudiantil

16 de abril de 2019

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: INABIE/ADM/068-D/2019

Objeto de la compra: **Compra de Tramería**Rubro: **Muebles de oficina y estantería**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	24102004	Escala (2.0x72x90x1100x65010mm Cap; 8, 164kg)	UD	223	RD\$ 8,286.00	RD\$1,847,778.00
2	24102004	Conjunto anclaje (HKD M-12X70)	UD	1,004	RD\$35.50	RD\$37,650.00
3	24102004	Placa de nivelación (RS)	UD	669	RD\$30	RD\$20,070.00
4	24102004	Larguero (N1.5X50X100X2, 500 Cap 2,300KG/par)	UD	34	RD\$1,423.50	RD\$48,399.00
5	24102004	Larguero (1.5x50x110x2,700 Cap 2500KG/par)	UD	112	RD\$1,638.75	RD\$183,540.00
6	24102004	Larguero (1.5x50x125x3,300 Cap 2,300KG/par)	UD	984	RD\$2,088.75	RD\$2,055,330.00
7	24102004	Clavija de seguridad (RS)	UD	2,260	RD\$3.00	RD\$6,780.00
8	24102004	Protección p/escala (4.0x115x115x115x600mm)	UD	28	RD\$750	RD\$21,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

9	24102004	Distanciadores (RS 200MM)	UD	600	RD\$82.50	RD\$49,500.00
10	24102004	Tornillo (RS M 10x20)	UD	2,400	RD\$15.00	RD\$336,000.00
					Total:	RD\$ 4,566,047.0000

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Almacén del INABIE Km 22 Autopista Duarte	Total requerido por ITEM	20 de diciembre de 2019

Ing. Johnny Pujols A.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

